Zatacznik Nr 6

INFORMACJA O PRZYCHODACH | ROZCHODACH

ZWIAZANYCH Z FINANSOWANIEM NIEDoBoRu W 2007 roku
PRZYCHODY
§ PLAN WYKONANIE
PO ZMIANACH
1 2 3 4
944 Pozostate przychody z prywatyzacji 2000 000,00 0,00
- prywatyzacja spétki komunalnej 2000 000,00 0,00
952 Przychody z zaciagnietych pozyczek i kredytow
na rynku krajowym 14 800 000,00 2950 000,00
- kredyt 5500 000,00 0,00
- pozyczka 9 300 000,00 2950 000,00
955 Przychody z tytulu innych rozliczen krajowych 1101 728,00 1101 728,00
- 8rodki z rozliczen kredytow i pozyczek 1101 728,00 1101 728,00
OGOLEM PRZYCHODY: 17 901 728,00 4 051 728,00
ROZCHODY
PLAN WYKONANIE
PO ZMIANACH
992 |Splaty otrzymanych krajowych pozyczek i
kredytow 7 821 138,00 6 819 547,60
- pozyczki zaciagniete w WFOSIGW
na zadania inwestycyjne : 807 760,00 807 760,00
a) wykonanie rozdzielczej sieci 40 000,00 40 000,00
cieptowniczej wraz z przytaczami
zad-219
- pozyczka w wysokosci 190.000,00
b) budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej 10 000,00 10 000,00
sieci wodociagowej
- pozyczka w wysokosci 150.000,00
¢) oczyszczalnia $ciekow w Bogatyni 300 000,00 300 000,00
- pozyczka w wysokosci 1.500.000,00
d) wykonanie przytaczy cieptowniczych 15 500,00 15 500,00
wysokoparametrowych do budynkéw
mieszkalnych i przedszkola
- pozyczka w wysokosci 93.000,00
e) wykonanie sieci kanalizacji wraz 29 600,00 29 600,00
Z pompownig $ciekdéw pomiedzy
TBS w Opolnie Zdroju a miastem Bogatynia
- pozyczka w wysokosci 148.000,00
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f) wykonanie sieci i przytaczy cieptowniczych
wysokoparametrowych do budynkéw
mieszkalnych przy ul.Chopina z miejskiej
magistrali cieptowniczej

- pozyczka w wysokosci 67.000,00

g) wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej,
deszczowej osiedla mieszkaniowego
przy ul.Chopina w Bogatyni

- pozyczka w wysokosci 87.000,00

h) wykonanie modernizaciji sieci
wodociggowej w miejscowosci
Sieniawka,Kopaczéw, Porajow

- pozyczka w wysokosci 778.452,00

i) budowa sieci kanalizacji sanitarnej
i deszczowej z czesciowa wymiang
sieci wody zimnej

- pozyczka w wysokosci 2.241.000,00

- pozyczka zaciagnieta w NFOSIGW
na zadanie inwestycyjne :

a) oczyszczalnia $ciekéw w Bogatyni

- pozyczka w wysokosci 13.480.000,00

- kredyty zaciagniete na zadania
inwestycyjne

a) kredyt zaciagniety na zadania
inwestycyjne (denominowany na
franki szwajcarskie CHF )

b) kredyt zaciagniety na zadanie
inwestycyjne pn; Zagospodarowanie
terenéw sportowych przy ZSzPiG
w Porajowie

- kredyt w wysokosci 1.000.000,00

c) kredyt zaciagniety na zadanie
inwestycyjne pn; Zagospodarowanie
terenéw sportowych przy Publicznym

Gimnazjum Nr 1 w Bogatyni
- kredyt w wysokosci 1.000.000,00

PRZYCHODY

PLAN
PO ZMIANACH

11 160,00

17 400,00

160 000,00

224 100,00

2 180 000,00

4 833 378,00

4 305 600,00

250 000,00

277 778,00

WYKONANIE

11 160,00

17 400,00

160 000,00

224 100,00

2 180 000,00

3 831 787,60

3 304 009,80

250 000,08

277 777,72

OGOLEM ROZCHODY:

7 821 138,00

6 819 547,60

Sporzadzita: Danuta Kapuscinska
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